UBND TỈNH GIA LAI                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ Y TẾ              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /SYT-NVD              Gia Lai, ngày     tháng 12 năm 2020

   V/v xin góp ý dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung Thông tư 05/TT-BYT

                         (Lần 2)

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh trong toàn tỉnh;

 Thực hiện Công văn số 6916/BYT-BH ngày 10/12/2020 của Bộ Y tế (Vụ

Bảo hiểm Y tế) về việc xin góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư

05/TT-BYT (Lần 2)

Sở Y tế Gia Lai thông báo:

 Ngày 10/11/2020, Bộ Y tế đã có Công văn số 6149/BYT-BH đề nghị Quý

Đơn vị nghiên cứu, cho ý kiến góp ý trước ngày 23/11/2020 đối với dự thảo Thông

tư sửa đổi bổ sung Thông tư số 05/2015/TT-BYT ban hành Danh mục thuốc đông

y, thuốc từ dược liệu và vị thuốc y học cổ truyền thuộc phạm vi thanh toán của quỹ

bảo hiểm y tế (sau đây gọi tắt là Thông tư số 05/2015/TT-BYT. Tuy nhiên, đến

nay Sở Y tế chưa nhận được văn bản góp ý của Quý Đơn vị.

 Thực hiện quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Y

tế trân trọng đề nghị Quý Đơn vị nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến bằng văn

bản đối với nội dung dự thảo Thông tư nêu trên (gửi kèm theo Công văn này).

 Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Y tế trước ngày 16/12/2020. Sau thời

gian trên, trường hợp không có ý kiến, xin được hiểu là Quý Đơn vị thống nhất với

dự thảo Thông tư.

 Sở Y tế Gia Lai thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC
   PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Đình Tuấn

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2020-12-14T16:09:48+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Đình Tuấn<tuannd.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2020-12-14T17:54:45+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2020-12-14T17:54:46+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2020-12-14T17:54:46+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!